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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Torneo FLORENCE MOVE 2014 1411006C

Luogo Firenze  [Firenze - Toscana]
Periodo 24-10-2014 - 26-10-2014

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BARTOLINI LEONARDO - TEMPESTINI A. - STORELLI M.

Partecipanti 22

Sito Internet

Gatto Antonio

1Druaux Alexandre

2
Mori Franco

3
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 NC Gatto Antonio 5.0 ITA 12.5013.009.00 13.00 1407 1373 1491 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 2002

2 16 NC Druaux Alexandre 3.5 FRA 13.5015.508.50 8.75 1330 1435 1720 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2007

3 2 NC Mori Franco 3.5 ITA 11.5012.006.50 6.25 1474 1411 1720 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1949

4 3 NC Celati Stella 3.5 ITA 11.0012.507.50 9.25 1467 1364 1416 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2003

5 14 NC Celati Arturo 3.5 ITA 11.0012.007.50 7.50 1377 1407 1557 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1948

6 21 NC Clement-lacroix Philippe3.5 FRA 7.00 7.00 4.50 5.75 1191 1386 1936 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1965

7 1 NC Morganti Massimo 3.0 ITA 11.5013.006.50 5.50 1494 1380 1552 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

8 17 3N Ferrari Paolo 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.00 1314 1339 1334 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1956

9 9 NC Bagattini Francesco 2.5 ITA 13.5015.508.50 6.00 1425 1391 1348 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

10 15 NC Cangioli Giulia 2.5 ITA 12.0014.008.00 6.50 1356 1352 1269 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1962

11 10 NC Brandi Francesco 2.5 ITA 11.5013.007.50 4.25 1416 1299 1125 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1997

12 18 NC Pierinelli Flori Marc Ben2.5 FRA 11.0013.008.00 6.75 1308 1423 1579 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 2001

13 6 NC Dionisy Very Jean Philipp2.5 FRA 10.5011.007.00 3.00 1452 1389 1459 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

14 5 NC Soldati Riccardo 2.5 ITA 8.50 9.00 6.00 3.00 1455 1330 1270 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

15 8 NC Miceli Gabriele 2.0 ITA 12.5015.009.00 5.00 1437 1391 1193 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1976

16 4 NC Celati Valentina 2.0 ITA 11.5014.008.00 5.50 1461 1440 1292 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1999

17 19 NC Andreani Cassandra 2.0 9.50 10.006.00 1.50 1300 1366 1295 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

18 20 NC Paldacci Carina 2.0 FRA 8.50 8.50 5.50 0.50 1290 1438 1344 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1992

19 13 NC Gulletta Pierluigi 1.5 ITA 13.5016.009.50 5.25 1380 1400 1152 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1955

20 22 NC Moroni Fabrizio 1.0 ITA 12.5012.507.50 0.00 1146 1369 634 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1964

21 12 NC Gatto Lorenzo 1.0 ITA 11.5011.507.50 0.00 1392 1351 617 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

22 7 NC Neveu Swann 0.0 8.50 8.50 5.00 0.00 1440 1330 596 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1995
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Andreani Cassandra 1300 1366 1295 2001 F 36076104

9 NC Bagattini Francesco ITA TOS PT 1425 1391 1348 1991 M 157819

10 NC Brandi Francesco ITA TOS PT 1416 1299 1125 1997 M 165167

15 NC Cangioli Giulia ITA TOS FI 1356 1352 1269 1962 M 120506

14 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1377 1407 1557 1948 M 139661

3 NC Celati Stella ITA TOS LU 1467 1364 1416 2003 M 153601

4 NC Celati Valentina ITA TOS LU 1461 1440 1292 1999 M 138431

21 NC Clement-lacroix PhilippeFRA 1191 1386 1936 1965 M 36052205

6 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1452 1389 1459 2000 M 26083418

16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 1435 1720 2007 M 36049581

17 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1314 1339 1334 1956 M 127649

11 NC Gatto Antonio ITA LAZ RM 1407 1373 1491 2002 M 142856

12 NC Gatto Lorenzo ITA LAZ RM 1392 1351 617 2005 M 157361

13 NC Gulletta Pierluigi ITA TOS FI 1380 1400 1152 1955 M 153448

8 NC Miceli Gabriele ITA TOS FI 1437 1391 1193 1976 M 162099

1 NC Morganti Massimo ITA TOS PI 1494 1380 1552 1972 M 2804021 156948

2 NC Mori Franco ITA TOS FI 1474 1411 1720 1949 M 2819614 161801

22 NC Moroni Fabrizio ITA TOS FI 1146 1369 634 1964 M 127800

7 NC Neveu Swann 1440 1330 596 1995 F

20 NC Paldacci Carina FRA 1290 1438 1344 1992 M 26081318

18 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1308 1423 1579 2001 M 26037548

5 NC Soldati Riccardo ITA TOS PT 1455 1330 1270 1946 M 162465
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Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 NC Morganti Massimo 3.0 ITA | 11 N 0 | 4 B 1 | 18 N 0 | 20 B 1 | 8 N 1 | -1

3 2 NC Mori Franco 3.5 ITA | 12 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 1 | 9 N 1 | 11 N 0 | -1

4 3 NC Celati Stella 3.5 ITA | 13 N 0 | 14 N 1 | 19 B 1 | 8 B 1 | 16 N Â½ | -1

16 4 NC Celati Valentina 2.0 ITA | 14 B Â½ | 1 N 0 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 9 B Â½ | 1

14 5 NC Soldati Riccardo 2.5 ITA | 15 N 0 | 18 B 0 | 4 N Â½ | 22 B 1 | 13 N 1 | -1

13 6 NC Dionisy Very Jean Philipp2.5 FRA | 16 B 0 | 20 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 12 N 1 | -1

22 7 NC Neveu Swann 0.0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

15 8 NC Miceli Gabriele 2.0 ITA | 18 B 1 | 15 N 1 | 16 B 0 | 3 N 0 | 1 B 0 | 1

9 9 NC Bagattini Francesco 2.5 ITA | 19 N 1 | 17 B 1 | 11 N 0 | 2 B 0 | 4 N Â½ | -1

11 10 NC Brandi Francesco 2.5 ITA | 20 B 1 | 16 N 0 | 13 B 1 | 18 N Â½ | 21 B 0 | 1

1 11 NC Gatto Antonio 5.0 ITA | 1 B 1 | 22 N 1 | 9 B 1 | 16 N 1 | 2 B 1 | 1

21 12 NC Gatto Lorenzo 1.0 ITA | 2 N 0 | 21 B 0 | 20 N 0 | 0 1 | 6 B 0 | 0

19 13 NC Gulletta Pierluigi 1.5 ITA | 3 B 1 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 21 N 0 | 5 B 0 | 1

5 14 NC Celati Arturo 3.5 ITA | 4 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | -1

10 15 NC Cangioli Giulia 2.5 ITA | 5 B 1 | 8 B 0 | 21 N Â½ | 19 N 1 | 14 B 0 | 1

2 16 NC Druaux Alexandre 3.5 FRA | 6 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 11 B 0 | 3 B Â½ | 1

8 17 3N Ferrari Paolo 3.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 1

12 18 NC Pierinelli Flori Marc Ben2.5 FRA | 8 N 0 | 5 N 1 | 1 B 1 | 10 B Â½ | 17 N 0 | -1

17 19 NC Andreani Cassandra 2.0 | 9 B 0 | 7 N 1 | 3 N 0 | 15 B 0 | 22 N 1 | -1

18 20 NC Paldacci Carina 2.0 FRA | 10 N 0 | 6 B 0 | 12 B 1 | 1 N 0 | 0 1 | 0

6 21 NC Clement-lacroix Philippe3.5 FRA | 0 0 | 12 N 1 | 15 B Â½ | 13 B 1 | 10 N 1 | 0

20 22 NC Moroni Fabrizio 1.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 5 N 0 | 19 B 0 | 0
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Clement-lacroix PhilippeFRA 1191 0 0.00 0 1386.001936 1965 M 36052205

6 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1452 3 1.00 1.85 -0.85 1389.401459 2000 M 26083418

16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 1 1.00 0.33 0.67 1435.801720 2007 M 36049581

1 NC Morganti Massimo ITA 1494 2 1.00 1.50 -0.5 1380.601552 1972 M 2804021 156948

2 NC Mori Franco ITA 1474 1 1.00 0.53 0.47 1411.201720 1949 M 2819614 161801

20 NC Paldacci Carina FRA 1290 2 0.00 0.53 -0.53 1438.501344 1992 M 26081318

18 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1308 1 1.00 0.26 0.74 1423.201579 2001 M 26037548
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Andreani Cassandra 1300 5 2.00 2.10 -0.1 0 1366.801295 2001 F

9 NC Bagattini Francesco ITA 1425 4 2.50 2.70 -0.2 -6 1391.201348 1991 M 157819

10 NC Brandi Francesco ITA 1416 1 1.00 3.30 -0.8 -24 1299.801125 1997 M 165167

15 NC Cangioli Giulia ITA 1356 4 2.00 2.50 0 0 1352.001269 1962 M 120506

14 NC Celati Arturo ITA 1377 5 3.50 2.30 1.2 36 1407.601557 1948 M 139661

3 NC Celati Stella ITA 1467 4 3.00 3.20 0.3 9 1364.801416 2003 M 153601

4 NC Celati Valentina ITA 1461 3 1.50 2.60 -0.6 -18 1440.601292 1999 M 138431

17 3N Ferrari Paolo ITA 1314 4 2.00 2.30 0.7 21 1339.201334 1956 M 127649

11 NC Gatto Antonio ITA 1407 2 2.00 2.70 2.3 69 1373.801491 2002 M 142856

12 NC Gatto Lorenzo ITA 1392 0 0.00 2.20 -2.2 -66 1351.75617 2005 M 157361

13 NC Gulletta Pierluigi ITA 1380 3 1.00 2.40 -0.9 -24 1400.601152 1955 M 153448

8 NC Miceli Gabriele ITA 1437 2 1.00 2.80 -0.8 -24 1391.001193 1976 M 162099

22 NC Moroni Fabrizio ITA 1146 4 0.00 0.90 -0.9 -27 1369.00634 1964 M 127800

7 NC Neveu Swann 1440 3 0.00 2.00 -2 -57 1330.33596 1995 F

5 NC Soldati Riccardo ITA 1455 4 2.50 3.30 -0.8 -24 1330.201270 1946 M 162465
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Gatto Antonio ITA 1407   |  1 NC Morganti Massimo ITA 1494 1 - 0

2 2 NC Mori Franco ITA 1474   |  12 NC Gatto Lorenzo ITA 1392 1 - 0

3 13 NC Gulletta Pierluigi ITA 1380   |  3 NC Celati Stella ITA 1467 1 - 0

4 4 NC Celati Valentina ITA 1461   |  14 NC Celati Arturo ITA 1377 Â½ - Â½

5 15 NC Cangioli Giulia ITA 1356   |  5 NC Soldati Riccardo ITA 1455 1 - 0

6 6 NC Dionisy Very Jean Philipp FRA 1452   |  16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 0 - 1

7 17 3N Ferrari Paolo ITA 1314   |  7 NC Neveu Swann 1440 1 - 0

8 8 NC Miceli Gabriele ITA 1437   |  18 NC Pierinelli Flori Marc Ben FRA 1308 1 - 0

9 19 NC Andreani Cassandra 1300   |  9 NC Bagattini Francesco ITA 1425 0 - 1

10 10 NC Brandi Francesco ITA 1416   |  20 NC Paldacci Carina FRA 1290 1 - 0

11 21 NC Clement-lacroix Philippe FRA 1191   |  0 - F

12 22 NC Moroni Fabrizio ITA 1146   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Gulletta Pierluigi 1 ITA 1380   |  2 NC Mori Franco 1 ITA 1474 Â½ - Â½

2 15 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1356   |  8 NC Miceli Gabriele 1 ITA 1437 0 - 1

3 9 NC Bagattini Francesco 1 ITA 1425   |  17 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1314 1 - 0

4 16 NC Druaux Alexandre 1 FRA 1330   |  10 NC Brandi Francesco 1 ITA 1416 1 - 0

5 22 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1146   |  11 NC Gatto Antonio 1 ITA 1407 0 - 1

6 1 NC Morganti Massimo 0 ITA 1494   |  4 NC Celati Valentina 0.5 ITA 1461 1 - 0

7 14 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1377   |  3 NC Celati Stella 0 ITA 1467 0 - 1

8 5 NC Soldati Riccardo 0 ITA 1455   |  18 NC Pierinelli Flori Marc Ben0 FRA 1308 0 - 1

9 20 NC Paldacci Carina 0 FRA 1290   |  6 NC Dionisy Very Jean Philipp0 FRA 1452 0 - 1

10 7 NC Neveu Swann 0 1440   |  19 NC Andreani Cassandra 0 1300 0 - 1

11 12 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1392   |  21 NC Clement-lacroix Philippe0 FRA 1191 0 - 1
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Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1437   |  16 NC Druaux Alexandre 2 FRA 1330 0 - 1

2 11 NC Gatto Antonio 2 ITA 1407   |  9 NC Bagattini Francesco 2 ITA 1425 1 - 0

3 2 NC Mori Franco 1.5 ITA 1474   |  6 NC Dionisy Very Jean Philipp1 FRA 1452 1 - 0

4 10 NC Brandi Francesco 1 ITA 1416   |  13 NC Gulletta Pierluigi 1.5 ITA 1380 1 - 0

5 18 NC Pierinelli Flori Marc Ben1 FRA 1308   |  1 NC Morganti Massimo 1 ITA 1494 1 - 0

6 3 NC Celati Stella 1 ITA 1467   |  19 NC Andreani Cassandra 1 1300 1 - 0

7 21 NC Clement-lacroix Philippe1 FRA 1191   |  15 NC Cangioli Giulia 1 ITA 1356 Â½ - Â½

8 17 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1314   |  22 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1146 1 - 0

9 4 NC Celati Valentina 0.5 ITA 1461   |  5 NC Soldati Riccardo 0 ITA 1455 Â½ - Â½

10 7 NC Neveu Swann 0 1440   |  14 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1377 0 - 1

11 20 NC Paldacci Carina 0 FRA 1290   |  12 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1392 1 - 0
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Druaux Alexandre 3 FRA 1330   |  11 NC Gatto Antonio 3 ITA 1407 0 - 1

2 9 NC Bagattini Francesco 2 ITA 1425   |  2 NC Mori Franco 2.5 ITA 1474 0 - 1

3 3 NC Celati Stella 2 ITA 1467   |  8 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1437 1 - 0

4 18 NC Pierinelli Flori Marc Ben2 FRA 1308   |  10 NC Brandi Francesco 2 ITA 1416 Â½ - Â½

5 14 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1377   |  17 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1314 1 - 0

6 21 NC Clement-lacroix Philippe1.5 FRA 1191   |  13 NC Gulletta Pierluigi 1.5 ITA 1380 1 - 0

7 19 NC Andreani Cassandra 1 1300   |  15 NC Cangioli Giulia 1.5 ITA 1356 0 - 1

8 1 NC Morganti Massimo 1 ITA 1494   |  20 NC Paldacci Carina 1 FRA 1290 1 - 0

9 6 NC Dionisy Very Jean Philipp1 FRA 1452   |  4 NC Celati Valentina 1 ITA 1461 Â½ - Â½

10 5 NC Soldati Riccardo 0.5 ITA 1455   |  22 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1146 1 - 0

11 7 NC Neveu Swann 0 1440   |  0 - F

12 12 NC Gatto Lorenzo 0 ITA 1392   |  1 - F
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FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Gatto Antonio 4 ITA 1407   |  2 NC Mori Franco 3.5 ITA 1474 1 - 0

2 16 NC Druaux Alexandre 3 FRA 1330   |  3 NC Celati Stella 3 ITA 1467 Â½ - Â½

3 10 NC Brandi Francesco 2.5 ITA 1416   |  21 NC Clement-lacroix Philippe2.5 FRA 1191 0 - 1

4 15 NC Cangioli Giulia 2.5 ITA 1356   |  14 NC Celati Arturo 2.5 ITA 1377 0 - 1

5 17 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1314   |  18 NC Pierinelli Flori Marc Ben2.5 FRA 1308 1 - 0

6 8 NC Miceli Gabriele 2 ITA 1437   |  1 NC Morganti Massimo 2 ITA 1494 0 - 1

7 4 NC Celati Valentina 1.5 ITA 1461   |  9 NC Bagattini Francesco 2 ITA 1425 Â½ - Â½

8 13 NC Gulletta Pierluigi 1.5 ITA 1380   |  5 NC Soldati Riccardo 1.5 ITA 1455 0 - 1

9 12 NC Gatto Lorenzo 1 ITA 1392   |  6 NC Dionisy Very Jean Philipp1.5 FRA 1452 0 - 1

10 22 NC Moroni Fabrizio 1 ITA 1146   |  19 NC Andreani Cassandra 1 1300 0 - 1

11 20 NC Paldacci Carina 1 FRA 1290   |  1 - F

12 7 NC Neveu Swann 0 1440   |  0 - F
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1 Morganti Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1552 Media: 1380.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Gatto Antonio ITA 1407 0 0 0

2 B 4 NC Celati Valentina ITA 1461 1 0 1

3 N 18 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1308 186 0.74 0 0 1

4 B 20 NC Paldacci Carina FRA 1290 204 0.76 1 1 2

5 N 8 NC Miceli Gabriele ITA 1437 1 1 3

1.5 1 3

2 Mori Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1720 Media: 1411.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Gatto Lorenzo ITA 1392 1 0 1

2 N 13 NC Gulletta Pierluigi ITA 1380 Â½ 0 1

3 B 6 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1452 22 0.53 1 1 2

4 N 9 NC Bagattini Francesco ITA 1425 1 1 3

5 N 11 NC Gatto Antonio ITA 1407 0 1 3

0.53 1 3

3 Celati Stella
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 9 Perf: 1416 Media: 1364.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Gulletta Pierluigi ITA 1380 87 0.62 0 0 0

2 N 14 NC Celati Arturo ITA 1377 90 0.62 1 1 1

3 B 19 NC Andreani Cassandra 1300 167 0.72 1 2 2

4 B 8 NC Miceli Gabriele ITA 1437 30 0.54 1 3 3

5 N 16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 137 0.68 Â½ 3 3

3.18 3 3

4 Celati Valentina
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -18 Perf: 1292 Media: 1440.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Celati Arturo ITA 1377 84 0.62 Â½ 0 0

2 N 1 NC Morganti Massimo ITA 1494 -33 0.45 0 0 0

3 B 5 NC Soldati Riccardo ITA 1455 6 0.51 Â½ 0 0

4 N 6 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1452 9 0.51 Â½ 0 0

5 B 9 NC Bagattini Francesco ITA 1425 36 0.55 Â½ 0 0

2.64 0 0
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5 Soldati Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -24 Perf: 1270 Media: 1330.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Cangioli Giulia ITA 1356 99 0.64 0 0 0

2 B 18 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1308 147 0.7 0 0 0

3 N 4 NC Celati Valentina ITA 1461 -6 0.49 Â½ 0 0

4 B 22 NC Moroni Fabrizio ITA 1146 309 0.86 1 1 1

5 N 13 NC Gulletta Pierluigi ITA 1380 75 0.6 1 2 2

3.29 2 2

6 Dionisy Very Jean Philipp
NC FRA   Elo FIDE: 1452 Perf: 1459 Media: 1389.40 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 122 0.67 0 0 0

2 N 20 NC Paldacci Carina FRA 1290 162 0.71 1 1 1

3 N 2 NC Mori Franco ITA 1474 -22 0.47 0 1 1

4 B 4 NC Celati Valentina ITA 1461 Â½ 1 1

5 N 12 NC Gatto Lorenzo ITA 1392 1 1 2

1.85 1 2

7 Neveu Swann
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 596 Media: 1330.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Ferrari Paolo ITA 1314 126 0.67 0 0 0

2 B 19 NC Andreani Cassandra 1300 140 0.69 0 0 0

3 B 14 NC Celati Arturo ITA 1377 63 0.59 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.95 0 0

8 Miceli Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -24 Perf: 1193 Media: 1391.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1308 129 0.67 1 1 1

2 N 15 NC Cangioli Giulia ITA 1356 81 0.61 1 2 2

3 B 16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 107 0.65 0 2 2

4 N 3 NC Celati Stella ITA 1467 -30 0.46 0 2 2

5 B 1 NC Morganti Massimo ITA 1494 -57 0.42 0 2 2

2.81 2 2
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9 Bagattini Francesco
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -6 Perf: 1348 Media: 1391.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Andreani Cassandra 1300 125 0.67 1 1 1

2 B 17 3N Ferrari Paolo ITA 1314 111 0.65 1 2 2

3 N 11 NC Gatto Antonio ITA 1407 18 0.53 0 2 2

4 B 2 NC Mori Franco ITA 1474 -49 0.43 0 2 2

5 N 4 NC Celati Valentina ITA 1461 -36 0.45 Â½ 2 2

2.73 2 2

10 Brandi Francesco
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -24 Perf: 1125 Media: 1299.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Paldacci Carina FRA 1290 126 0.67 1 1 1

2 N 16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 86 0.62 0 1 1

3 B 13 NC Gulletta Pierluigi ITA 1380 36 0.55 1 2 2

4 N 18 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1308 108 0.65 Â½ 2 2

5 B 21 NC Clement-lacroix Philippe FRA 1191 225 0.78 0 2 2

3.27 2 2

11 Gatto Antonio
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 69 Perf: 1491 Media: 1373.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Morganti Massimo ITA 1494 -87 0.38 1 1 1

2 N 22 NC Moroni Fabrizio ITA 1146 261 0.82 1 2 2

3 B 9 NC Bagattini Francesco ITA 1425 -18 0.47 1 3 3

4 N 16 NC Druaux Alexandre FRA 1330 77 0.61 1 4 4

5 B 2 NC Mori Franco ITA 1474 -67 0.41 1 5 5

2.69 5 5

12 Gatto Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -66 Perf: 617 Media: 1351.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Mori Franco ITA 1474 -82 0.39 0 0 0

2 B 21 NC Clement-lacroix Philippe FRA 1191 201 0.76 0 0 0

3 N 20 NC Paldacci Carina FRA 1290 102 0.64 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 6 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1452 -60 0.42 0 0 1

2.21 0 1
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13 Gulletta Pierluigi
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -24 Perf: 1152 Media: 1400.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Celati Stella ITA 1467 -87 0.38 1 1 1

2 B 2 NC Mori Franco ITA 1474 -94 0.37 Â½ 1 1

3 N 10 NC Brandi Francesco ITA 1416 -36 0.45 0 1 1

4 N 21 NC Clement-lacroix Philippe FRA 1191 189 0.75 0 1 1

5 B 5 NC Soldati Riccardo ITA 1455 -75 0.4 0 1 1

2.35 1 1

14 Celati Arturo
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 36 Perf: 1557 Media: 1407.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Celati Valentina ITA 1461 -84 0.38 Â½ 0 0

2 B 3 NC Celati Stella ITA 1467 -90 0.38 0 0 0

3 N 7 NC Neveu Swann 1440 -63 0.41 1 1 1

4 B 17 3N Ferrari Paolo ITA 1314 63 0.59 1 2 2

5 N 15 NC Cangioli Giulia ITA 1356 21 0.53 1 3 3

2.29 3 3

15 Cangioli Giulia
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 1269 Media: 1352.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Soldati Riccardo ITA 1455 -99 0.36 1 1 1

2 B 8 NC Miceli Gabriele ITA 1437 -81 0.39 0 1 1

3 N 21 NC Clement-lacroix Philippe FRA 1191 165 0.72 Â½ 1 1

4 N 19 NC Andreani Cassandra 1300 56 0.58 1 2 2

5 B 14 NC Celati Arturo ITA 1377 -21 0.47 0 2 2

2.52 2 2

16 Druaux Alexandre
NC FRA   Elo FIDE: 1330 Perf: 1720 Media: 1435.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1452 -122 0.33 1 1 1

2 B 10 NC Brandi Francesco ITA 1416 1 1 2

3 N 8 NC Miceli Gabriele ITA 1437 1 1 3

4 B 11 NC Gatto Antonio ITA 1407 0 1 3

5 B 3 NC Celati Stella ITA 1467 Â½ 1 3

0.33 1 3

FSI - FLORENCE MOVE 2014 (1411006C) - Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014 - Pag. 15/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

17 Ferrari Paolo
3N ITA Elo Italia: 1314 Variaz: 21 Perf: 1334 Media: 1339.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Neveu Swann 1440 -126 0.33 1 1 1

2 N 9 NC Bagattini Francesco ITA 1425 -111 0.35 0 1 1

3 B 22 NC Moroni Fabrizio ITA 1146 168 0.72 1 2 2

4 N 14 NC Celati Arturo ITA 1377 -63 0.41 0 2 2

5 B 18 NC Pierinelli Flori Marc BenFRA 1308 6 0.51 1 3 3

2.32 3 3

18 Pierinelli Flori Marc Ben
NC FRA   Elo FIDE: 1308 Perf: 1579 Media: 1423.20 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Miceli Gabriele ITA 1437 0 0 0

2 N 5 NC Soldati Riccardo ITA 1455 1 0 1

3 B 1 NC Morganti Massimo ITA 1494 -186 0.26 1 1 2

4 B 10 NC Brandi Francesco ITA 1416 Â½ 1 2

5 N 17 3N Ferrari Paolo ITA 1314 0 1 2

0.26 1 2

19 Andreani Cassandra
NC Elo Italia: 1300 Variaz: 0 Perf: 1295 Media: 1366.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bagattini Francesco ITA 1425 -125 0.33 0 0 0

2 N 7 NC Neveu Swann 1440 -140 0.31 1 1 1

3 N 3 NC Celati Stella ITA 1467 -167 0.28 0 1 1

4 B 15 NC Cangioli Giulia ITA 1356 -56 0.42 0 1 1

5 N 22 NC Moroni Fabrizio ITA 1146 154 0.71 1 2 2

2.05 2 2

20 Paldacci Carina
NC FRA   Elo FIDE: 1290 Perf: 1344 Media: 1438.50 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Brandi Francesco ITA 1416 0 0 0

2 B 6 NC Dionisy Very Jean PhilippFRA 1452 -162 0.29 0 0 0

3 B 12 NC Gatto Lorenzo ITA 1392 1 0 1

4 N 1 NC Morganti Massimo ITA 1494 -204 0.24 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.53 0 2
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21 Clement-lacroix Philippe
NC FRA   Elo FIDE: 1191 Perf: 1936 Media: 1386.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 12 NC Gatto Lorenzo ITA 1392 1 0 1

3 B 15 NC Cangioli Giulia ITA 1356 Â½ 0 1

4 B 13 NC Gulletta Pierluigi ITA 1380 1 0 2

5 N 10 NC Brandi Francesco ITA 1416 1 0 3

0 0 3

22 Moroni Fabrizio
NC ITA Elo Italia: 1146 Variaz: -27 Perf: 634 Media: 1369.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 NC Gatto Antonio ITA 1407 -261 0.18 0 0 1

3 N 17 3N Ferrari Paolo ITA 1314 -168 0.28 0 0 1

4 N 5 NC Soldati Riccardo ITA 1455 -309 0.14 0 0 1

5 B 19 NC Andreani Cassandra 1300 -154 0.29 0 0 1

0.89 0 1

FSI - FLORENCE MOVE 2014 (1411006C) - Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014 - Pag. 17/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FLORENCE MOVE 2014 (1411006C)
Firenze - 24-10-2014 - 26-10-2014

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Miceli Gabriele ITA 3 1.0 1377 1252 1437 1976 M 162099

10 NC Brandi Francesco ITA 4 1.5 1279 1192 1416 1997 M 165167

11 NC Gatto Antonio ITA 3 3.0 1432 1492 1407 2002 M 142856

12 NC Gatto Lorenzo ITA 4 0.0 1351 551 1392 2005 M 157361
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